АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2017 года                                    № 296
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2016 № 39 «Об оплате за наём жилых
помещений муниципального жилищного фонда»

В целях  приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.01.2016 № 39 «Об оплате за наём жилых помещений муниципального жилищного фонда»:
· в п.1. исключить слова «на 2016 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,    размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                       А.В. Лобов